ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Lam Vỹ, ngày 25 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả thu, nộp và danh sách người lao động  nộp quỹ phòng

chống thiên tai trên địa bàn xã Lam Vỹ năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17

tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 về thành lập và quản lý

Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 7047/QĐ-UBND ngày 01/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc phê duyệt kế hoạch thu, nộp quỹ phòng, chống thiên tai trên địa

bàn huyện Định Hóa năm 2023;

Căn cứ kết quả thu nộp quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn xã Lam Vỹ

năm 2023;

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả thu, nộp và danh sách người lao động nộp

quỹ phòng chống thiên tai trên địa bàn xã Lam Vỹ năm 2023.

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng  - Thống kê xã, Công chức Tài chính – Kế toán, công

chức Văn hóa – Xã hội, các tổ chức chính trị - xã hội có liên quan và 10 xóm trên địa bàn

xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:02:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:27:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:27:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!